Godziny dostepnosci dla Czytelnikdéw Biblioteki Niderlandystycznej w maju 2023:

Data

01.05.2023
08.05.2023
15.05.2023
22.05.2023
29.05.2023

02.05.2023
09.05.2023
16.05.2023
23.05.2023
30.05.2023

03.05.2023
10.05.2023
17.05.2023
24.05.2023
31.05.2023

04.05.2023
11.05.2023
18.05.2023
25.05.2023

05.05.2023
12.05.2023
19.05.2023
26.05.2023

UWAGA !

Dzien tygodnia

poniedziatek
poniedziatek
poniedziatek
poniedziatek
poniedziatek

wtorek
wtorek
wtorek
wtorek
wtorek

sroda
sroda
Sroda
Sroda
Sroda

czwartek
czwartek
czwartek
czwartek

pigtek
pigtek
pigtek
pigtek

Godziny otwarcia

Nieczynne

08:00-17:40
08:00-14:30
08:00-17:40
08:00-17:40

Nieczynne
08:00-13:45;
08:00-13:45
08:00-13:45;
08:00-13:45;

Nieczynne

13:45-17:40
13:45-14:30
13:45-17:40
13:45-17:40

08:00-11:45;
08:00-11:45;
08:00-11:45;
08:00-11:45;

08:00-10:15;

Nieczynne (Egzaminy na CNaVT)

08:00-10:15;
08:00-10:15;

17:00-17:40

17:00-17:40
17:00-17:40

13:45-17:40
13:45-17:40
13:45-14:30
13:45-17:40

13:45-17:40

13:45-14:30
13:45-17:40

W razie koniecznosci, w trakcie odbywajacych sie zaje¢ w bibliotece

wypozyczenia dla czytelnikéw sg mozliwe od strony wejscia do magazynu (w
godzinach dyzuru bibliotekarza)



